

ÅRSREDOVISNING
FÖR
SIBBHULTS FOLKETS HUS FÖRENING UPA
738200–4286

Styrelsen får härmed lämna sin redogörelse för föreningen under räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse.....	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Balansräkning	6
Kassaflödesanalys.....	7
Noter	8
Underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i **Sibbhults Folkets Hus förening U.P.A** intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på ordinarie föreningsstämma **den _____ 2024**. Föreningsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sibbhult den
Ort och datum

Underskrift

Anders Rosenqvist

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sibbhults Folkets Hus förening UPA får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen med säte i Sibbhult har till ändamål att uppföra, förvalta och tillhandahålla allmänna samlingslokaler och att i dessa erbjuda för de som hyr möjlighet att bedriva förenings-, kultur-, bildning-, och nöjesverksamhet. Föreningen kan också i egen regi svara för sådana verksamheter.

Föreningen är öppen för medlemskap för organisationer och enskilda. Andel i föreningen lyder på 10 kr och minimum 10 andelar. Föreningen har fram till årets slut bestått av 95 andelsägare, varav några avlidit under året och medlemskap för de nya ägarna till andelarna inte ännu sökt medlemskap.

Året 2023 började bra och uthyrningen av lokaler till olika arrangemang har varit god under året. I samband med vissa uthyrningar som tex konferenser och utbildningar har föreningen också erbjudit s.k. konferenspaket med frukost, lunch och eftermiddagsfika. Detta har varit möjligt att med volontärers hjälp anordnats.

Vi har under året hyrt ut våra lokaler 60 (58) gånger till privatpersoner, företag, andra föreningar och Östra Göinge kommun.

Vi hade fikaförsäljning när Östra Göinge Kommun arrangerade opera den 2 mars

Vi har haft 52 (55) bioföreställningar varav tre seniorbio. Vi har även genomfört bio på sportlovet. Vi har haft totalt 1714 (1665) besökare på våra bioföreställningar och i genomsnitt 33 (30) st. per gång. Under året har vi även börjat med att visa bio utvalda fredagar. Vi har främst i slutet av året haft problem med volontärshjälp på bion.

Under året har hyresförhandlingarna blivit klara med IF Metall och Arbetarkommunen i Östra Göinge som sedan augusti nu hyr D-salen. Ett avtal om bioreklam tecknades också detta år med Sparbanken Göinge.

Under året har Sibbhults Folkets husförening haft 4 protokollförda styrelsemöte och samtliga i styrelsen har varit kallade till mötena.

Som stöd har föreningen fått olika bidrag under 2023.

Vi har i bidrag fått 18 285 kr från svenska filminstitutet för stöd för visning av ny värdefull film.

Driftsbidrag från Östra Göinge kommun har inkommit med 90 265 kr.

Övriga erhållna stöd är 37 000 kr från Svenska Filminstitutet för skylt till biografen. El stöd med 60 065 har även utbetalats av Skatteverket. 56 749 kr har även betalats ut, till kringutrustningen för projektorn som havererade, av Svenska Filminstitutet. Vi har även blivit beviljade ett bidrag från Sparbanken Göingens stiftelse på 60 000 kr, för köksrenovering som inte ännu har rekviderats.

Väsentliga händelser under året

Under januari har Sibbhults Folkets Husförening fått installerat fiber, för att kunna fortsätta verksamheten. Parallellt under stora delar av året har vi då även haft ADSL och telefon kvar. Detta har gjort att vi under året haft högre kostnader för bredband. Denna kostnad förväntas minska kommande år.

Under året har vi även införskaffat Fasadskylt, skaffat ny kringutrustning till projektorn då den havererat, gjort nödvändiga renoveringar och installation av VVS då risk för stora skador förelåg. Oljetank har grävts bort, sanerats, bortforslats, återvunnits och området har återställts. Detta har medfört att kostnaderna för underhåll och nödvändiga investeringar ökat under 2023.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Hur mycket Kommunens beslut att hösten 2024 lägga ned den kommunala grundskolan i Sibbhult påverkar föreningens verksamhet negativt är oklart, men stor risk finns för minskade intäkter i form av biobesök och uthyrningar.

Medlemsinformation

Föreningen har fram till årets slut bestått av 95 andelsägare, varav några avlidit under året och medlemskap för de nya ägarna till andelarna har inte ännu sökts.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Resultat efter finansiella poster	-88 723	-77 532	-27 946	-59 967	-82 048
Balansomslutning	1 397 803	1 418 929	1 495 973	1 548 392	1 823 285
Soliditet	62,3%	67,4%	69,2%	68,4%	66,1%

Förändringar i eget kapital

	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	203 494	754 880
Ökning av andelskapital	1200	
Årets resultat		-88 723
Vid årets slut	204 694	687 670

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande vinstmedel balanseras i ny räkning

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

	2023-12-31	2022-12-31
Rörelsens intäkter mm		
Försäljning	174 374	89 260
Inträden	168 669	162 500
Hyor	188 215	128 280
Bidrag	265 564	255 997
Bioreklam	24 000	12 000
Övriga intäkter	0	0
Summa intäkter	820 822	648 037
Rörelsens kostnader		
Direkta kostnader	-255 746	-167 469
Personalkostnader	-500	-500
Övriga kostnader	-461 743	-405 828
Summa kostnader	-717 989	-573 797
Rörelseresultat	102 833	74 240
Finansiella poster		
Avskrivningar	-170 749	-139 110
Övriga rörelsekostnader	0	0
Finansiella intäkter	106	3
Finansiella kostnader	-20 913	-12 665
Summa Finansiella poster	-191 556	-151 772
Årets resultat	-88 723	-77 532

Balansräkning

TILLGÅNGAR	2023-12-31	2022-12-31
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		
Materiella anläggningstillgångar		
Byggnader och mark	652 129	652 129
Maskiner & tekniska anläggningar	1 183 934	1 090 618
Ack. avskrivning	-814 396	-686 670
Inventarier	317 323	252 948
Avskrivning inventarier	-231 526	-188 503
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	1 107 464	1 120 522
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		
Kortfristiga fordringar	55 087	32 058
Kassa och bank	235 252	266 349
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	290 339	298 407
SUMMA TILLGÅNGAR	1 397 803	1 418 929

Balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL		
Bundet eget kapital		
Andelar	180 690	179 490
Reservfond	24 004	24 004
Summa bundet eget kapital	203 694	203 494
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	754 880	832 412
Årets resultat	-88 723	-77 532
Summa fritt eget kapital	666 157	754 880
SUMMA EGET KAPITAL	870 851	958 374
SKULDER		
Kortfristiga skulder		
Presentkort	700	3 700
Leverantörsskulder	124 982	80 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	48 520	
Summa	174 202	83 805
Långfristiga skulder		
Skuld till kreditinstitut	352 750	376 750
Summa	352 750	376 750
SUMMA SKULDER	526 952	460 555
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 397 803	1 418 929

Kassaflödesanalys

	2023-01-01- 2023-12-31
Den löpande verksamheten	
Rörelseresultat	-88 723 kr
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:</i>	
Avskrivningar & nedskrivningar	170 749 kr
<hr/>	
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>	82 026 kr
Förändring av rörelsekapital:	
Ökning (-) / minskning (+) av varulager	0 kr
Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar	-23 029 kr
Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder	90 397 kr
Kassaflöde från den löpande verksamheten	149 394 kr
<hr/>	
Investeringsverksamheten	
Förvärv av anläggningstillgångar (-)	-157 691 kr
Försäljning av anläggningstillgångar	0 kr
Utbetalning av lån till utomstående (-)	0 kr
Återbetalning av lån till utomstående	0 kr
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-157 691 kr
<hr/>	
Finansieringsverksamheten	
Nytt andels kapital	1 200 kr
Upptagna lån	0 kr
Amortering av skuld (-)	-24 000 kr
Utbetald utdelning (-)	0 kr
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-22 800 kr
<hr/>	
Årets kassaflöde	-31 097 kr
Likvida medel vid årets början	266 349 kr
Likvida medel vid årets slut	235 252 kr

Noter

Belopp redovisas i svenska kronor om inget annat anges.

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFBAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivnings principer för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Maskiner och tekniska anläggningar	10 år
Inventarier och verktyg	5 år

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Totalt eget kapital/ totala tillgångar

Not 2. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar.

	2023-12-31	2022-12-31
Pantbrev, Fastighet	653 000	653 000
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Underskrifter

Signeras digitalt

Sibbhult den _____

Anders Rosenqvist

Ralf Sjöblom

Philip Skagerholm

Maria Lennander

Robin Jansson

Min revisionsberättelse har lämnats den _____

Siv Colbrand

Min revisionsberättelse har lämnats den _____

Peter Nilsson

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende